
Verze:  20210709

Online  verze

Uživatelská  příručka  (v3.23.5)

Machine Translated by Google

https://developer.tuya.com/en/docs/Document/user-manual-for-tuya-smart-v3177?id=Kaqkdesn5nscr


Obsah

.

2.2  Použití  hlasového  asistenta .

.

.

.  45

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  2

.

.

.

.

.

.

1.2  Registrace,  přihlášení  a  reset  hesla .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

. .

.

.

.

.

.  28

.

. .

.

5  Ovládací  zařízení

.

.

.

.

.

.

.

3.10Přidání  zařízení  v  režimu  párování  Pegasus .

.

.

.

. .

.  8

.

1.6  Vstup  do  zážitkového  režimu .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

4.2  Správa  zařízení  a  místností .

.

.

3.6  Ruční  přidání  IP  kamer  (IPC)  v  režimu  párování  QR  kódů .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

..

. .

.  18

.

.

1.3  Přihlaste  se  pomocí  svého  účtu  aplikace  nebo  účtu  třetí  strany .

.

.

.

.

.

50

.

.

.

.

.

..

.

3.3  Ruční  přidání  zařízení  Wi-Fi  v  režimu  AP .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  33

.

.

.

.

.

.

5.1  Používání  ovládacích  panelů .

.

.

.

.

.  46

.

.

12

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.  3

.

.

4.3  Rychlé  používání  běžných  funkcí .

.

. .

.

.

3.7  Přidání  zařízení  v  režimu  automatického  skenování .

.

.

.

. ..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  37

.

. .

. .

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

3.11Udělte  aplikaci  oprávnění  k  automatickému  spuštění  a  používání  baterie .

.  10

.

.

.

1  Začněte

i

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

..

.

.

.

.

.

. .

.

60

.

.

.

.

.

.

3.8  Naskenujte  QR  kódy  nebo  zadejte  ID  zařízení  pro  přidání  produktů  NB-IoT .

.

.

.

.

.

.  4

.

.

.

1.4  Změna  účtu .

.

.

.

.  50

.

.

2.3  Zobrazení  informací  o  prostředí .

.

.

. .

.

3.4  Ruční  přidání  zařízení  s  duálním  režimem  Wi-Fi+Bluetooth .

.

.  22

.

.

.

.

.

..

. .

.

.

.

.

.

5.2  Správa  zařízení .

.

.

.

.

.

.

.

.  12

.

.  48

.

.

.

.

2

.

.

1.1  Stáhněte  si  aplikaci  Tuya  Smart .

. .

.

.

.

.

.

.

3  Přidání  zařízení  

3.1  Ruční  přidání  zařízení  Wi-Fi .

..

.

.

.

20

. .

.

.

.  51

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  60

.

.

.

.

.

.

. .

.  40

.

2  Použití  

aplikace  2.1  Správa  domácnosti  a  členů  domácnosti .

.

.  63

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

4  Správa  seznamu  zařízení  a  seznamu  
místností  4.1  Zobrazení  zařízení .

.

.

.

.

.

.

3.5  Ruční  přidání  zařízení  Zigbee .

.

.

.

..

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

..

. .

.

.

.

.

.  48

.

.

.

.

.  16

.

.

.

3.9  Přidejte  zařízení  naskenováním  QR  kódů .

.

.

.

.  7

..

.

Obsah

.

1.5  Obnovení  hesla .

.

.

.

.

3.2  Ruční  přidání  zařízení  Wi-Fi  v  režimu  EZ .

.

.  20

. .

.

.

.

.  24

.  55

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

Machine Translated by Google



.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

. .

.

.

.

.

.

.

.

6.7  Nastavení  doby  platnosti .

.

.

5.6  Skupinové  ovládání .

.

.

.

8.9  Účet .

.

.

.

.  108

.

.

.

6.16Spouštění  úloh  scény  v  síti  LAN .

.  96

.

.

.

. ..

.

.

.

.

.

. . . .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  87

.

.

.

.

.

. . .

.

.

.

.

.

.

.

.

6  Automatizace  a  spuštění  klepnutím

.

.

.

.

.  76

.

.  85

.

.

.

6.4  Výběr  podmínky  odchodu/příjezdu .

.

.

.

.

.

5.3  Automatická  aktualizace  firmwaru .

.

.

.

8.6  Informace  o  HomeKitu .

.

.

.

.

.

.  66

92

.

.  105

.

.

.

.

.

..

.

.

6.13Přidání,  úprava  a  odstranění  scén .

.

8.3  Nastavení  upozornění .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

9  Předchozí  verze

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  70

.

.

.

.

.

.  82

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  99

.

. .

.

6.10  Spuštění  klepnutím .

.  110

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. . .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  88

.  77

.

6.1  Automatizace .

.

.

.

. .

.

.

.

. . .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.6.8  Vytvořte  scénu  automatizace .

.

.

.

.

.

90

.

.  64

.

8.10  Smazání  účtu . .

.

.

.

.

.

.

.

.

111

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  83

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

6.5  Vytváření  scén  ze  šablon .

.

.

..

5.4  Funkce  přepínání  sítí .

8.7  Sledujte .

. .

.

.  106

.

.

.

.

.  94

.

.

.

6.14Přidání  scén  spouštění  klepnutím  do  Siri .

8.4  Nejčastější  dotazy  a  zpětná  vazba .

.

. . . .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  73

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

6.2  Přidání  automatických  scén .

.

.

.

.

.

6.9  Výběr  způsobů  upozornění .

.

.

.

.

.

7  Domů

8.11  Zámek  vzoru .

.  65

.

.

.

.

.

.

.  101

.

.

.

.

.

.

6.11Podpora  místní  brány  pro  scény  spouštěné  klepnutím .

.

.

.

8.1  Integrace  třetích  stran . .

. .

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

. . .

.

69

.

.

.

.

.

. .  78

.  89

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

5.5  Sdílení  zařízení .

.

.

.

.

8.8  O .

.

.

.

.

.

.  95

.

.

.

.

.

.

.  107

.

.

.

6.15Zobrazení  protokolů  scén .

8.5  Doporučené .

.

.

.

.

.

.

.

. .

. .

.

.

. . .

.

.

.

.

.

.

ii

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  75

.

.

. .

.  85

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

6.6  Přidání  úkolů .

.

.

.

.

.

.

.

6.12  Zálohování  a  obnova  dat  propojení  brány  Zigbee .

8.2  Centrum  zpráv .

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.  85

.

.

.

.

.

.

.

.

.  79

.

.  69

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

6.3  Výběr  podmínek  východu/západu  slunce .

.

.

.

.

.

.

.  65

8  Já

Obsah

.

.

.

.

.

.

.  103

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Machine Translated by Google



Můžete  si  také  stáhnout  a  odkazovat  na  předchozí  verzi  aplikace.

Obsah

1/111

Machine Translated by Google

https://developer.tuya.com/en/docs/iot/app-development/tuya-smart-smart-life/user-manual-for-tuya-smart-v3177?id=K9obrofrfk4sk#title-63-Previous%20version


1  Začněte

Aplikaci  Tuya  Smart  si  můžete  stáhnout  vyhledáním  Tuya  Smart  ve  vašem  obchodě  s  aplikacemi  
nebo  naskenováním  následujícího  QR  kódu.

2/111

{width=100  %}

1  ZAČÍNÁME

1.1  Stáhněte  si  aplikaci  Tuya  Smart

Machine Translated by Google



1.2  Registrace,  přihlášení  a  resetování  hesla

2.  Zadejte  své  mobilní  telefonní  číslo  nebo  e-mailovou  adresu  a  klepněte  na  Získat  ověřovací  kód.  Země  nebo  

region  na  registrační  stránce  je  stejný  jako  ten,  který  jste  nastavili  v  mobilním  telefonu.  Můžete  také  

ručně  změnit  zemi  nebo  region

1.  Otevřete  aplikaci  Tuya  Smart  a  klepněte  na  Zaregistrovat  se.  V  dialogovém  okně  Uživatelská  
smlouva  a  zásady  ochrany  osobních  údajů  si  pozorně  přečtěte  zásady  ochrany  osobních  údajů  a  
smlouvu  a  klepnutím  na  Souhlasím  přejděte  na  stránku  registrace  účtu.

1  ZAČÍNÁME

3/111

Machine Translated by Google



1.3  Přihlaste  se  pomocí  svého  účtu  aplikace  nebo  účtu  třetí  strany

2.  Zkontrolujte  zemi  nebo  oblast  na  přihlašovací  stránce.  Systém  automaticky  identifikuje  vaši  aktuální  zemi  

nebo  region.  Můžete  také  ručně  vybrat  zemi  nebo  region.

1.  Otevřete  aplikaci  Tuya  Smart.  Pokud  jste  si  zaregistrovali  účet  v  aplikaci  Tuya  Smart,  klepněte  na  
Přihlásit.  V  dialogovém  okně  Uživatelská  smlouva  a  zásady  ochrany  osobních  údajů  si  pozorně  
přečtěte  zásady  ochrany  osobních  údajů  a  smlouvu  a  klepnutím  na  Souhlasím  přejděte  na  
přihlašovací  stránku.

3.  Zadejte  své  registrované  mobilní  telefonní  číslo  nebo  e-mailovou  adresu,  zadejte  heslo

4/111

před  registrací.

word  a  potom  klepněte  na  Přihlásit.

3.  Na  stránce  Zadejte  ověřovací  kód  zadejte  ověřovací  kód.  Na  stránce  Nastavit  heslo  nastavte  heslo  podle  

pokynů  a  klepněte  na  Hotovo.

1  ZAČÍNÁME

Machine Translated by Google



4.  Pokud  jste  si  na  svůj  mobilní  telefon  nainstalovali  WeChat  nebo  Tencent  QQ  a  máte  účet  
WeChat  nebo  Tencent  QQ,  klepněte  na  ikonu  WeChat  nebo  Tencent  QQ  na  přihlašovací  
stránce.  Na  autorizační  stránce,  která  se  objeví,  povolte  autorizované  přihlášení  ke  svému  
účtu  WeChat  nebo  Tencent  QQ.  Pokud  používáte  iPhone,  můžete  se  také  přihlásit  pomocí  
svého  Apple  ID.

1  ZAČÍNÁME

5/111

Machine Translated by Google



1  ZAČÍNÁME

6/111

Machine Translated by Google



3.  Na  stránce  Účet  a  zabezpečení  klepněte  na  Mobilní  číslo  nebo  E-mailová  adresa

2.  Na  stránce  Účet  klepněte  na  Účet  a  zabezpečení.

změnit  svůj  přihlašovací  účet.

sekce  účtu.

4.  Pokud  chcete  změnit  číslo  mobilního  telefonu,  po  klepnutí  na  položku  Mobilní  číslo-

1.  Po  přihlášení  do  aplikace  klepněte  na  stránce  na  Já .  Na  stránce  Já  klepněte  na

1  ZAČÍNÁME

5.  Na  stránce  Změnit  telefonní  číslo  zadejte  heslo  a  klepněte  na  Další.  Na  stránce  Vázat  mobilní  číslo  zadejte  

nové  číslo  mobilního  telefonu  a  klikněte  na  Získat  ověřovací  kód.  Na  stránce  Zadejte  ověřovací  kód  zadejte  

ověřovací  kód.

na  stránce,  která  se  zobrazí,  klepněte  na  Změnit  telefonní  číslo .

7/111

1.4  Změnit  účet

Machine Translated by Google



1.5  Obnovení  hesla

2.  Na  stránce,  která  se  zobrazí,  zkontrolujte  zemi  nebo  oblast.  Systém  automaticky  identifikuje  aktuální  zemi  

nebo  region,  kde  bydlíte.  Můžete  také

1.  Na  stránce  Přihlášení  klepněte  na  Zapomenuté  heslo.

ručně  vyberte  zemi  nebo  oblast.  Pokud  je  váš  účet  registrován  pomocí  mobilního  telefonního  čísla,  země  

nebo  oblast  musí  být  stejná  jako  vaše

3.  Zadejte  své  registrované  mobilní  telefonní  číslo  nebo  e-mailovou  adresu  a  klepněte  na  Get  Ver-

proces:

vybrané  při  registraci.

Pokud  zapomenete  své  přihlašovací  heslo,  můžete  heslo  resetovat  na  základě  následujícího

1  ZAČÍNÁME

8/111

identifikační  kód.

Machine Translated by Google



5.  Na  stránce,  která  se  zobrazí,  zadejte  nové  heslo  a  klepněte  na  Hotovo.  Poté  se  heslo  resetuje  a  vy  se  

automaticky  přihlásíte  do  aplikace.

6.  Z  bezpečnostních  důvodů  aplikace  během  přihlašování  zjistí  rizika  ve  vašem  telefonním  
systému.  Pokud  aplikace  detekuje  root  nebo  riziko  útěku  z  vězení,  zobrazí  se  bezpečnostní  
upozornění.  Můžete  určit,  zda  aplikaci  ukončit  nebo  ne.  Pokud  není  žádný  výběr

4.  Na  stránce  Zadejte  ověřovací  kód  zadejte  ověřovací  kód.

1  ZAČÍNÁME

9/111

Machine Translated by Google



1.6  Vstupte  do  zážitkového  režimu

provedete,  aplikace  se  automaticky  ukončí.

1.  Otevřete  aplikaci  Tuya  Smart  a  klepněte  na  Vyzkoušet  nyní.  Zobrazí  se  dialogové  okno  indikující,  že  

cloudové  úložiště,  hlasové  ovládání  třetích  stran  a  sdílení  zařízení  nejsou  v  režimu  zkušeností  podporovány.

1  ZAČÍNÁME

10/111

Machine Translated by Google



11/111

1  ZAČÍNÁME

2.  Klepněte  na  Pokračovat.  Zobrazí  se  domovská  stránka.

Machine Translated by Google



2  Použijte  aplikaci

3.  Pokud  jste  přidali  domov,  klepněte  na  Create  a  home  na  stránce  Home  Management  a  přejděte  na  stránku  Create  

a  home.

4.  Do  pole  Home  Name  zadejte  název  svého  domova.  Je  povoleno  maximálně  25  znaků.

Zobrazí  se  domovská  stránka  s  informacemi.

12/111

1.  Klepněte  na  Já  v  pravém  dolním  rohu.  Na  stránce  Já  klepněte  na  Home  Management.

2.  Pokud  jste  novým  uživatelem,  poté,  co  klepnete  na  Home  Management,  ověřte,  že  je  položka  Upravit

Po  přihlášení  do  aplikace  jako  nový  uživatel  se  zobrazí  domovská  stránka,  kde  jsou  uvedena  zařízení.  Vaše  profilová  fotka  

se  zobrazí  v  levém  horním  rohu.  Před  dokončením  informací  o  domově  se  na  domovské  stránce  nezobrazují  informace  o  

prostředí  nebo  místnosti.

2  POUŽÍVEJTE  APLIKACI

5.  Klepněte  na  Domovská  poloha.  Na  stránce  Domovské  umístění  ověřte  správnost  umístění  a  klepněte  na  OK  v  

pravém  horním  rohu.  Domovská  poloha  je  nastavena  na  základě  polohy  vašeho  telefonu.  Polohu  domova  můžete  

také  změnit  nastavením  souřadnic  domova.

2.1  Správa  domácích  a  domácích  členů

Machine Translated by Google



6.  Vyberte  místnosti  v  části  Pokoje.  Můžete  použít  názvy  místností  uvedené  v  aplikaci  nebo  klepnutím  na  Přidat  

místnost  upravit  názvy  místností.  Pro  název  místnosti  je  povoleno  maximálně  25  znaků.

13/111

7.  Po  dokončení  informací  o  domovské  stránce  se  vraťte  na  domovskou  stránku.  Na  domovské  stránce  se  zobrazí  

informace,  jako  je  počasí,  teplota  a  názvy  místností.  Pokud  jste  přidali  více  než  jednu  domácnost,  můžete  klepnout  

na

2  POUŽÍVEJTE  APLIKACI

Machine Translated by Google



8.  V  rozevíracím  seznamu  můžete  klepnout  na  Správa  domácnosti  a  spravovat  své  domovy  a  přidávat  
nové  domovy.  Účet  může  ovládat  více  domácností.  Chytrá  zařízení  v  různých  domácnostech  jsou  na  

sobě  nezávislá.

9.  Klepněte  na  název  domova,  například  Tuya,  a  zvolte  Správa  domácnosti.  Na  stránce  Home  Management  
klepněte  na  název  domova,  například  Tuya,  a  přejděte  do  Nastavení  domova.

název  domácnosti  v  levém  horním  rohu  pro  přepnutí  a  správu  jiné  domácnosti.

2  POUŽÍVEJTE  APLIKACI

14/111

Machine Translated by Google



10.  Pokud  jste  pozváni,  abyste  se  připojili  k  domácnosti,  obdržíte  upozornění  v  aplikaci.  Pozvánku  
můžete  přijmout  nebo  odmítnout.  Obdržíte  také  upozornění  v  centru  zpráv.

2  POUŽÍVEJTE  APLIKACI

15/111

Machine Translated by Google



1 ![image.png](https://airtake  -public  -data  -1254153901.cos.ap-shanghai.  2  myqcloud.com/
goat/20210120/92  cd462eb03d4b929b04a12c8ebc8719.png)

3.  Postupujte  podle  pokynů,  klepněte  na  ikonu  mikrofonu  a  podržte  ji,  abyste  mohli  vyslovit  hlas
příkaz  hlasovému  asistentovi.

v  levém  dolním  rohu  a  zkontrolujte  pokyny.

hlasového  asistenta.

2.  Pokud  máte  potíže  s  používáním  hlasového  asistenta,  klepněte  na  otazník  (?)  v

1.  Na  domovské  stránce  aktivujte  klepnutím  na  ikonu  mikrofonu  v  pravém  horním  rohu

2  POUŽÍVEJTE  APLIKACI

16/111

4.  Chcete-li  hlasového  asistenta  používat  pohodlněji,  klepněte  na  Přidat  na  domovskou  obrazovku  v  dolní  části  

stránky.

2.2  Použití  hlasového  asistenta

Machine Translated by Google



17/111

2  POUŽÍVEJTE  APLIKACI

5.  Pokud  používáte  iPhone,  klepněte  na  Přidat  na  domovskou  obrazovku  v  dialogovém  okně,  
které  se  objeví.  Poté  postupujte  podle  pokynů  a  přidejte  zástupce  hlasového  asistenta  na  
domovskou  stránku.  Pokud  váš  mobilní  telefon  používá  operační  systém  Android,  udělte  
oprávnění  k  přidání  zástupce  Tuya.

Machine Translated by Google



2.3  Zobrazení  informací  o  prostředí

2.  Pokud  jste  k  aplikaci  připojili  senzory  prostředí,  jako  je  čistička  vzduchu,  vlhkoměr  a  teploměr,  aplikace  zobrazí  

informace  o  životním  prostředí  poskytované  těmito  zařízeními.

1.  Po  vyplnění  informací  o  domově  a  umístění  můžete  na  domovské  stránce  zobrazit  informace  o  počasí  a  prostředí.  

Můžete  také  klepnout  na  sekci  informací  o  počasí  a  prostředí  a  zobrazit  další  podrobnosti.

2  POUŽÍVEJTE  APLIKACI

18/111

3.  Na  stránce  podrobností  může  vlastník  a  správce  rodiny  přetahovat  a  třídit  položky  zobrazení.

Machine Translated by Google



2  POUŽÍVEJTE  APLIKACI

19/111

Machine Translated by Google



3  Přidejte  zařízení

Klepnutím  na  Přidat  zařízení  nebo  na  ikonu  plus  (+)  v  pravém  horním  rohu  domovské  stránky  přejděte  na  

stránku  přidání  zařízení.  Zařízení  můžete  přidat  ručně  na  kartě  Přidat  ručně  nebo  klepnutím  na  Automatické  

skenování  povolit  aplikaci  automaticky  detekovat  zařízení.  Chcete-li  přidat  zařízení  na  kartu  Automatické  

skenování,  musíte  aplikaci  udělit  oprávnění  Wi-Fi  a  Bluetooth.

20/111

1.  Vyberte  typ  zařízení.  Na  zobrazené  stránce  zadejte  heslo  pro  připojení  k  2,4  GHz  Wi-Fi  síti.  Pokud  víte,  jak  

provést  párování,  vyberte  správný  režim  párování  zařízení  podle  stavu  indikátoru.  Pokud  si  nejste  jisti,  

jak  provést  párování,  klepnutím  na  Provést  párování  sítě  zobrazíte  průvodce.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

3.1  Ručně  přidat  zařízení  Wi-Fi

Machine Translated by Google



3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

21/111

Machine Translated by Google



1.  V  režimu  EZ  se  řiďte  pokyny,  aby  indikátor  mohl  rychle  blikat.

2.  V  aplikaci  jsou  k  dispozici  dva  režimy  párování.  Režim  EZ  je  výchozí  režim  a  režim  AP  je  kompatibilní  režim.  Mezi  

těmito  dvěma  režimy  můžete  přepínat  klepnutím  na  položku  Net  Pairing  Mode  v  pravém  horním  rohu.  Můžete  

také  klepnout  na  ikonu  fotoaparátu  v  pravém  horním  rohu  dialogového  okna  Reset  the  device  ( Obnovit  zařízení )  

a  zobrazit  výukové  video.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

22/111

3.2  Ručně  přidejte  zařízení  Wi-Fi  v  režimu  EZ

Machine Translated by Google



3.  Pokud  se  párování  nezdaří,  postupujte  podle  pokynů  na  následujícím  třetím  snímku  obrazovky  z
zbývá  vyřešit  problémy.

2.  Vyberte  Potvrdit,  indikátor  rychle  bliká  a  klepněte  na  Další.  Následující  první  dva  snímky  obrazovky  zleva  ukazují  

proces  párování.  Můžete  upravit  názvy  přidaných  zařízení  a  určit  místnost,  kde  se  zařízení  používají.  Název  zařízení  

může  obsahovat  maximálně  64  znaků.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

23/111

Machine Translated by Google



3.3  Ručně  přidejte  zařízení  Wi-Fi  v  režimu  AP

1.  V  režimu  AP  podle  pokynů  povolte,  aby  indikátor  pomalu  blikal,  vyberte  možnost  Potvrdit  pomalé  blikání  indikátoru  

a  klepněte  na  Další.

Pokud  používáte  dvoupásmovou  síť,  která  podporuje  pásma  2,4  GHz  i  5  GHz,  můžete  k  přidání  zařízení  použít  režim  AP.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

24/111

Machine Translated by Google



začíná  SmartLife.

25/111

2.  V  režimu  AP  musíte  připojit  svůj  mobilní  telefon  k  Wi-Fi  hotspotu,  který

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Machine Translated by Google



3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

26/111

Machine Translated by Google



3.  Na  stránce  nastavení  Wi-Fi  vašeho  mobilního  telefonu  najděte  Wi-Fi  hotspot  počínaje  SmartLife  a  klepnutím  na  Wi-

Fi  hotspot  k  němu  připojte  svůj  mobilní  telefon.

5.  Po  návratu  na  stránku  párování  zařízení  v  aplikaci  proces  párování  pokračuje.  Po  přidání  zařízení  můžete  upravit  

název  zařízení  a  určit  místnost,  kde  se  zařízení  používá.  Název  zařízení  může  obsahovat  maximálně  64  znaků.

4.  Po  úspěšném  připojení  se  vraťte  do  aplikace  a  zahajte  párování.  Wi-Fi  hotspoty  některých  zařízení  mohou  používat  

vlastní  název.  Mobilní  telefon  musíte  připojit  k  síti  Wi-Fi  2,4  GHz.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

zbývá  vyřešit  problémy.
6.  Pokud  se  párování  nezdaří,  postupujte  podle  pokynů  na  následujícím  třetím  snímku  obrazovky  z

27/111

Machine Translated by Google



3.4  Ručně  přidejte  zařízení  s  duálním  režimem  Wi-Fi+Bluetooth

1.  Pokud  používáte  produkt  s  duálním  režimem  Wi-Fi+Bluetooth,  nejprve  zařízení  zapněte.

Poté  povolte  na  svém  mobilním  telefonu  Bluetooth  a  otevřete  aplikaci.  Zobrazí  se  zařízení  s  duálním  

režimem  Bluetooth  a  Wi-Fi+Bluetooth,  která  jsou  připravena  ke  spárování.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

28/111

Machine Translated by Google



29/111

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

2.  Vyberte  zařízení,  které  chcete  přidat.  Na  stránce  nastavení  Wi-Fi  zadejte  heslo  pro  připojení  k  2,4  GHz  Wi-Fi  

síti.  Počkejte,  až  zařízení  automaticky  dokončí  párování.

Machine Translated by Google



3.  Pokud  nechcete  na  svém  mobilním  telefonu  aktivovat  Bluetooth,  přejděte  na  kartu  Přidat  ručně .  Vyberte  

typ  zařízení,  které  podporuje  párování  Wi-Fi.  Pokud  používáte  režim  EZ,  postupujte  podle  pokynů  na  
snímcích  obrazovky,  abyste  umožnili  indikátoru  rychle  blikat,  vyberte  možnost  Potvrdit  rychlé  blikání  

indikátoru  a  klepněte  na  Další.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

30/111

Machine Translated by Google



4.  Počkejte,  až  zařízení  dokončí  párování.  Po  přidání  zařízení  můžete  upravit  název  zařízení  a  určit  místnost,  

kde  se  zařízení  používá.

31/111

U  zařízení  s  duálním  režimem  Wi-Fi+Bluetooth  můžete  také  provést  následující

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Machine Translated by Google



Pokud  používáte  dvoupásmovou  síť,  která  podporuje  pásma  2,4  GHz  i  5  GHz,  můžete  k  přidání  zařízení  použít  režim  AP.

6.  Poté,  co  aplikace  rozpozná  zařízení,  klepněte  na  Přidat.  Po  přidání  zařízení  klepněte  na  Hotovo.

Chcete-li  přidat  zařízení  v  režimu  AP,  musíte  podle  pokynů  povolit,  aby  indikátor  pomalu  blikal,  vyberte  možnost  

Potvrdit  pomalé  blikání  indikátoru  a  klepněte  na  Další.  Poté  přidejte  zařízení  podle  pokynů  na  následujících  

stránkách.

5.  Na  kartě  Přidat  ručně  vyberte  typ  zařízení,  které  podporuje  párování  Bluetooth.

Na  stránce,  která  se  zobrazí,  postupujte  podle  podrobného  návodu  v  aplikaci,  abyste  umožnili  indikátoru  

rychle  blikat,  vyberte  Potvrdit,  že  světlo  zablikalo  nebo  dýchalo,  a  klepněte  na  Další.

kroky  k  přidání  zařízení  pomocí  Bluetooth.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

32/111

Machine Translated by Google



3.5  Ruční  přidání  zařízení  Zigbee

2.  Zapněte  bránu  a  pomocí  síťového  kabelu  ji  připojte  k  routeru.

1.  Před  přidáním  zařízení  Zigbee  musíte  přidat  bránu.  Chcete-li  přidat  bránu,  klepněte  na  Přidat  zařízení  na  

domovské  stránce.  Na  stránce,  která  se  zobrazí,  klepněte  na  položku  Ovládání  brány  v  levém  navigačním  

panelu  a  vyberte  bránu.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Mobilní  telefon  musí  být  připojen  k  2,4  GHz  Wi-Fi  síti.

3.  Ujistěte  se,  že  váš  mobilní  telefon  a  brána  jsou  ve  stejné  síti  LAN.

33/111

Machine Translated by Google



4.  Po  přidání  brány  můžete  přidat  zařízení  Zigbee,  ke  kterému  je  připojeno

34/111

brána.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Machine Translated by Google



5.  Chcete-li  přidat  zařízení  Zigbee,  které  je  připojeno  k  bráně,  přejděte  na  stránku  brány  a  klepněte  na  Přidat  

podzařízení.  Zbývající  kroky  k  přidání  zařízení  Zigbee  jsou  stejné  jako  přidání  zařízení  Wi-Fi  a  zařízení  

Bluetooth.

35/111

6.  Nejnovější  verze  aplikace  podporuje  automatické  zjišťování  blízkých  zařízení  Zigbee,  což  vám  umožňuje  

přidat  k  bráně  více  zařízení  najednou.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Machine Translated by Google



7.  Pokud  je  vaše  brána  poškozená  nebo  nefunguje  správně,  můžete  ji  nahradit  novou  bránou,  přičemž  

všechna  zařízení  a  scény  nakonfigurované  pro  poškozenou  bránu  budou  synchronizovány  s  novou  

bránou.  Chcete-li  vyměnit  poškozenou  bránu,  klepněte  na  Nahradit  poškozenou  bránu  na  stránce  správy  

poškozené  brány.  Na  stránce,  která  se  zobrazí,  zadejte  SN  kód  nebo  ID  zařízení  nové  brány.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

36/111

Machine Translated by Google



3.6  Ručně  přidejte  IP  kamery  (IPC)  v  režimu  párování  QR  kódů

Kromě  režimu  EZ  (výchozí)  a  režimu  AP  lze  některá  zařízení,  jako  jsou  IPC  a  brány,  přidat  také  ručně  v  režimu  

Kabel.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

37/111

Machine Translated by Google



1.  Resetujte  IPC.  Informace  o  tom,  jak  resetovat  IPC,  získáte  klepnutím  na  tlačítko  Provést  párování  sítě  podle  

výzvy  na  stránce.  Když  je  fotoaparát  resetován,  rychle  bliká.

38/111

Chcete-li  přidat  IPC  do  sítě  pomocí  QR  kódu,  proveďte  následující  kroky:

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Machine Translated by Google



3.  Po  zadání  hesla  Wi-Fi  klepněte  na  Další.  Namiřte  QR  kód  na  obrazovce  na  IPC  do  vzdálenosti  15  cm  až  20  cm,  

dokud  neuslyšíte  vyzváněcí  tón  z  kamery.

4.  Klepněte  na  Slyšel  jsem  výzvu.  Poté  aplikace  zahájí  proces  párování  zařízení.

2.  Po  resetování  fotoaparátu  vyberte  Ujistěte  se,  že  indikátor  rychle  bliká  nebo  zazní  výstražný  tón,  a  na  stránce  

klepněte  na  Další .  Budete  přesměrováni  na  stránku,  kde  musíte  zadat  heslo  k  Wi-Fi.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

lem.
5.  Pokud  se  přidání  zařízení  nezdaří,  můžete  postupovat  podle  tipů  k  odstranění  problému.

39/111

Machine Translated by Google



3.7  Přidání  zařízení  v  režimu  automatického  skenování

1.  Automatické  vyhledávání  vám  umožňuje  vyhledávat  více  zařízení,  včetně  zařízení  Wi-Fi,  bran  Bluetooth,  

zařízení  Bluetooth  mesh,  bran  Zigbee  a  zařízení  Zigbee  připojených  k  vaší  bráně.  Všechna  nalezená  zařízení  lze  

přidat  jedním  klepnutím.  2.  Pokud  vyhledávání  vyprší  a  nejsou  nalezena  žádná  zařízení,  postupujte  podle  pokynů  
k  odstraňování  problémů  a  zkuste  to  znovu,  nebo  zkuste  zařízení  přidat  ručně.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

40/111

Machine Translated by Google



41/111

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

3.  Pokud  k  přidávání  zařízení  používáte  režim  Auto  Scan,  musíte  pro  skenování  zařízení  zapnout  Wi-Fi  a  Blue-

tooth.  Zařízení  Wi-Fi  lze  nalézt  pouze  tehdy,  když  je  Wi-Fi  zapnuto.  Zařízení  Bluetooth  v  okolí  lze  nalézt  

pouze  při  zapnutém  Bluetooth.

Machine Translated by Google



3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

42/111

Machine Translated by Google



5.  Jakmile  vstoupíte  na  stránku  správy  domácnosti,  aplikace  automaticky  vyhledá  zařízení  Bluetooth,  která  jsou  v  

režimu  párování,  a  ve  vyskakovacím  okně  zobrazí  nalezená  zařízení  Bluetooth.

6.  Můžete  zvolit  Nepřidávat  nebo  Přejít  na  přidání  a  určit,  zda  je  chcete  přidat

4.  Nejnovější  verze  aplikace  podporuje  automatické  zjišťování  blízkých  zařízení  Bluetooth  pro  zlepšení  uživatelské  

zkušenosti.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

43/111

Zařízení  Bluetooth.  Ujistěte  se,  že  je  Bluetooth  zapnuto  a  zařízení  Bluetooth  jsou  během  skenování  v  režimu  

párování.

Machine Translated by Google



44/111

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

7.  Když  indikátory  na  zařízeních  Narrowband  Internet  of  Things  (NB-IoT),  Wi-Fi  a  Blue-tooth  rychle  blikají,  můžete  tato  

zařízení  přidat  pomocí  funkce  Auto  Scan.  Chcete-li  použít  funkci  automatického  skenování  k  přidání  zařízení  

prostřednictvím  Wi-Fi,  musíte  připravit  síť  Wi-Fi.  Funkce  automatického  skenování  podporuje  pouze  sítě  Wi-Fi  2,4  

GHz.

Machine Translated by Google



3.8  Naskenujte  QR  kódy  nebo  zadejte  ID  zařízení  a  přidejte  produkty  NB-IoT

45/111

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Produkt  NB-IoT  můžete  přidat  naskenováním  QR  kódu  zařízení  nebo  zadáním  čísla  IMEI  (International  Mobile  

Equipment  Identity)  na  štítku  zařízení.  Chcete-li  naskenovat  QR  kód,  musíte  aplikaci  udělit  přístup  k  fotoaparátu  

v  telefonu.

Machine Translated by Google



3.9  Přidejte  zařízení  naskenováním  QR  kódů

46/111

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Režim  párování  založený  na  QR  kódu  můžete  přidat  na  stránku  správy  produktu  platformy  Tuya  IoT.  Chcete-li  

spárovat  aplikaci  Tuya  Smart  se  zařízením,  které  podporuje  párování  založené  na  QR  kódu,  můžete  pomocí  

aplikace  Tuya  Smart  naskenovat  QR  kód  na  zařízení  nebo  na  vnějším  obalu.

Machine Translated by Google



47/111

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Machine Translated by Google



3.11  Udělte  aplikaci  oprávnění  k  automatickému  spuštění  a  používání  baterie

3.10  Přidání  zařízení  v  režimu  párování  Pegasus

Když  jsou  do  aplikace  Tuya  Smart  na  mobilních  telefonech  Android  přidána  bezpečnostní  zařízení,  zobrazí  se  

zpráva  Test  oznámení .  Chcete-li  zajistit,  že  můžete  přijímat  oznámení,  klepněte  na  Testovat  a  postupujte  podle  

tipů,  abyste  se  ujistili,  že  jsou  aplikaci  udělena  oprávnění  k  automatickému  spuštění  a  zjišťování  využití  baterie.

48/111

Režim  párování  Pegasus  se  liší  od  režimu  EZ.  Když  je  povolen  režim  párování  Pegasus,  aplikace  automaticky  

vyhledá  zařízení  v  okolí,  která  podporují  párování  Pegasus,  a  připojí  je  k  síti.  Během  celého  procesu  nejsou  

vyžadovány  informace  o  Wi-Fi,  díky  čemuž  je  párování  rychlejší  a  spolehlivější.

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Machine Translated by Google



49/111

3  PŘIDAT  ZAŘÍZENÍ

Machine Translated by Google



4.1  Zobrazení  zařízení

1.  Na  domovské  stránce  můžete  zobrazit  všechna  zařízení  nebo  zobrazit  zařízení  podle  místnosti.

zvolte  zobrazení  zařízení  v  zobrazení  seznamu  nebo  zobrazení  mřížky.

2.  Klepněte  na  ikonu  více  (…)  na  pravé  straně.  V  nabídce,  která  se  objeví,  můžete

4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

50/111

4  Správa  seznamu  zařízení  a  seznamu  místností

Machine Translated by Google



51/111

4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

1.  Pro  správu  místností  klepněte  na  ikonu  více  (…)  vedle  názvů  místností  na  domovské  stránce.  Klepněte  na  

Správa  zařízení.  Na  stránce  Správa  zařízení  můžete  přetažením  ikony  zařízení  seřadit  pořadí  zobrazení  

zařízení.  Můžete  smazat  více  vybraných  zařízení  najednou.

4.2  Správa  zařízení  a  místností

Machine Translated by Google



2.  Pro  správu  místností  klepněte  na  ikonu  více  (…)  vedle  názvů  místností  na  domovské  stránce,  klepněte  na  

Správa  místností.  Na  stránce  Správa  místnosti  klepněte  na  ikonu  správy  v  pravém  horním  rohu.  Chcete-li  

seřadit  pořadí  zobrazení  místnosti,  přetáhněte  třířádkovou  ikonu  (�)  na  pravé  straně  názvu  místnosti.  

Chcete-li  odstranit  místnost,  klepněte  na  ikonu  mínus  (–)  před  místností.

4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

52/111

Machine Translated by Google



zařízení  je  online.

4.  Domovská  stránka  také  zobrazuje  přehled  klíčových  informací  pro  některá  zařízení.

3.  Pokud  je  zařízení  v  seznamu  zařízení  zašedlé,  je  offline.  Jinak,

4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

53/111

Například  u  klimatizace,  ohřívače  vody  nebo  ohřívače  se  informace  o  teplotě  zobrazí,  když  je  zařízení  online.  

K  zobrazení  takových  informací  nemusíte  na  zařízení  klepat.

Machine Translated by Google



4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

54/111

Machine Translated by Google



1.  Když  jsou  zařízení  zobrazena  v  zobrazení  mřížky,  klepněte  na  malou  šipku  v  pravém  dolním  rohu  zařízení  

pro  přístup  k  funkcím  rozšíření  zařízení.  Můžete  například  klepnout  na  ikonu  přepínače  pro  zapnutí  nebo  

vypnutí  klimatizace  nebo  přetažením  posuvníku  upravit  teplotu.

2.  Když  jsou  zařízení  zobrazena  v  zobrazení  seznamu,  klepněte  na  tlačítko  Společné  funkce  pod  názvem  

zařízení,  abyste  zařízení  rychle  ovládali.  Můžete  například  zapnout  nebo  vypnout  barevné  světlo,  změnit  

režim  světla  a  upravit  jas.

4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

55/111

4.3  Rychlé  používání  běžných  funkcí

Machine Translated by Google



56/111

4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

3.  Když  jsou  přidány  více  než  dvě  chytré  kamery,  můžete  klepnout  na  ikonu  kamery  v  horním  rohu  domovské  

stránky  a  zobrazit  videa  z  více  kamer.

Machine Translated by Google



57/111

4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

4.  Když  je  přidána  alespoň  jedna  bezpečnostní  brána,  můžete  klepnout  na  ikonu  štítu  v  horním  rohu  

domovské  stránky  a  použít  funkci  bezpečnostní  brány.  Aplikace  Tuya  Smart  V3.20.0  nebo  novější  

podporuje  základní  funkce  aktivace  a  deaktivace.

Machine Translated by Google



58/111

4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

5.  Když  přidáte  alespoň  jedno  zařízení,  které  může  měřit  spotřebu  energie,  můžete  klepnutím  na  ikonu  grafu  

v  horním  rohu  domovské  stránky  zobrazit  informace  o  spotřebě  energie  zařízení.

Machine Translated by Google



4  SPRÁVA  SEZNAMU  ZAŘÍZENÍ  A  SEZNAMU  MÍSTNOSTÍ

59/111

Machine Translated by Google



5  Ovládací  zařízení

1.  Po  přidání  chytrého  zařízení  se  v  části  zařízení  na  domovské  stránce  zobrazí  dlaždice  zařízení  obsahující  ikonu  

zařízení.  Klepnutím  na  modul  vstoupíte  do  ovládacího  panelu  chytrého  zařízení.  Ovládací  panel  se  může  lišit  

zařízení  od  zařízení.

V  tomto  případě  nemůžete  ovládat  zařízení  z  ovládacího  panelu.

2.  Když  je  zařízení  offline,  na  dlaždici  zařízení  se  zobrazí  stav  Offline.  V  tomto

5  OVLÁDACÍ  ZAŘÍZENÍ

60/111

5.1  Používejte  ovládací  panely

Machine Translated by Google



61/111

5  OVLÁDACÍ  ZAŘÍZENÍ

Machine Translated by Google



62/111

5  OVLÁDACÍ  ZAŘÍZENÍ

3.  Funkce  dostupné  na  ovládacím  panelu  závisí  také  na  stavu  zařízení.  Například,  když  je  světlo  vypnuté,  jsou  

k  dispozici  pouze  funkce  odpočítávání  a  plánování,  zatímco  nastavení  scény,  nastavení  barev  a  nastavení  

jasu  jsou  dostupné  také  při  zapnutí  světla.  Zařízení  můžete  spravovat  klepnutím  na  ikonu  úprav  v  pravém  

horním  rohu  ovládacího  panelu.

Machine Translated by Google



5.2  Správa  zařízení

5.  Chcete-li  vytvořit  skupinu  zařízení  pro  snadné  ovládání  skupiny,  klepněte  na  Vytvořit  skupinu.  Na  stránce,  která  se  

zobrazí,  se  zobrazí  všechna  zařízení,  která  mají  stejný  model  jako  aktuální  zařízení  pod  aktuálním  účtem.  Zařízení,  

která  mají  být  přidána  do  skupiny,  musí  mít  stejnou  verzi  firmwaru.

klepněte  na  Tap-to-Run  a  Automation.

4.  Chcete-li  sdílet  zařízení  s  členem  domácnosti,  klepněte  na  Sdílet  zařízení.  Na  stránce,  která  se  zobrazí,  zadejte  e-

mailovou  adresu  nebo  číslo  mobilního  telefonu,  které  je  spojeno  s  účtem  aplikace  Tuya  Smart  člena  domácnosti.

6.  Chcete-li  zobrazit  často  kladené  dotazy  týkající  se  zařízení  nebo  odeslat  zpětnou  vazbu,  klepněte  na  FAQ  &  Feedback.

Na  stránce  správy  zařízení  můžete  spravovat  nastavení  zařízení  a  informace.

7.  Chcete-li  přidat  zástupce  ovládacího  panelu  zařízení  na  domovskou  stránku  vašeho  mobilního  telefonu,  klepněte  

na  Přidat  na  domovskou  obrazovku.  Do  ovládacího  panelu  zařízení  můžete  vstoupit  přímo  klepnutím  na  zástupce  

zařízení  na  domovské  stránce  vašeho  mobilního  telefonu.

1.  Chcete-li  změnit  ikonu  zařízení,  název  zařízení  a  informace  o  poloze,  klepněte  na  upravit
vedle  ikony  zařízení.

8.  Chcete-li  zkontrolovat  stav  připojení  zařízení,  klepněte  na  Zkontrolovat  síť  zařízení.

9.  Chcete-li  zkontrolovat,  zda  jsou  k  dispozici  aktualizace  firmwaru,  klepněte  na  položku  Aktualizace  zařízení.

2.  Pro  zobrazení  ID  zařízení,  IP  adresy,  MAC  adresy,  časového  pásma  a  online/offline

stav,  klepněte  na  Informace  o  zařízení.

10.  Chcete-li  zařízení  odebrat,  klepněte  na  Odebrat  zařízení.  Zobrazí  se  dvě  možnosti:  Odpojit  a  Odpojit  a  vymazat  data.  

Pokud  klepnete  na  Odpojit,  zařízení  se  odstraní  ze  seznamu  zařízení  a  automatizační  scény  a  scény  spouštění  

klepnutím,  které  souvisí  se  zařízením,  nebudou  dostupné.

3.  Chcete-li  povolit  nebo  zakázat  funkci  automatizace  nebo  upravit  nastavení  automatizace,

Pokud  klepnete  na  Odpojit  a  vymazat  data,  zařízení  se  odstraní  ze  seznamu  zařízení  a  všechna  data  související  se  
zařízením  se  vymažou.

5  OVLÁDACÍ  ZAŘÍZENÍ

63/111

Machine Translated by Google



5.3  Automaticky  aktualizovat  firmware

2.  Povolte  automatické  aktualizace.  Zařízení  bude  automaticky  aktualizováno,  když  zůstane  nečinné  nebo  

když  na  něm  neprovádíte  žádné  operace

1.  Klepněte  na  Aktualizace  zařízení  na  stránce  správy  zařízení.

5  OVLÁDACÍ  ZAŘÍZENÍ

64/111

Machine Translated by Google



2  myqcloud.com/goat/20201110/6082  a317106f4619822c24b1e418f0e9.png)

2  myqcloud.com/goat/20201110/  c15220b92e9046a9ad6fbf5a3249e654.png)

1 ![image.png](https://airtake  -public  -data  -1254153901.cos.ap-shanghai.

1 ![image.png](https://airtake  -public  -data  -1254153901.cos.ap-shanghai.

stránka.

2.  Klepněte  na  Přidat  sdílení  na  stránce  Sdílení  zařízení.  Na  stránce  Přidat  sdílení  zadejte  účet,  se  kterým  

chcete  zařízení  sdílet,  a  klepněte  na  Hotovo.  Poznámka :  Zařízení  můžete  sdílet  pouze  s  uživateli,  kteří  

mají  účty  aplikace  Tuya  Smart  ve  stejné  zemi  jako  váš  účet.

2.  Vyberte  alternativní  síť,  kterou  chcete  použít,  zadejte  heslo  Wi-Fi  a  klepněte  na  Potvrdit.  Pokud  je  aktuální  

síť  nedostupná,  zařízení  se  automaticky  připojí  k  alternativní  síti.  Poznámka :  Tato  funkce  je  dostupná  

pouze  pro  zařízení  kompatibilní  s  Wi-Fi.  Chcete-li  tuto  možnost  najít  na  stránce  správy  zařízení,  musíte  

upgradovat  firmware  na  nejnovější  verzi.  Firmware  se  vyvíjí  a  bude  podporován  v  blízké  budoucnosti.

65/111

zařízení.

1.  Klepnutím  na  Sdílet  zařízení  na  stránce  správy  zařízení  vstoupíte  do  Sdílení  zařízení

1.  Klepněte  na  Síť  zařízení  na  stránce  správy  zařízení.  Na  stránce  Informace  o  síti  zařízení  klepněte  na  

Alternativní  síť.

5  OVLÁDACÍ  ZAŘÍZENÍ

3.  Chcete-li  ukončit  sdílení  zařízení  s  účtem,  proveďte  následující  kroky  k  odstranění  účtu:  V  systému  Android  

stiskněte  a  podržte  název  účtu  a  klepněte  na  Smazat.

Na  iOS  stiskněte  a  podržte  název  účtu,  přejeďte  doleva  a  klepněte  na  Smazat.

5.5  Sdílení  zařízení

5.4  Funkce  přepínání  sítí

Machine Translated by Google



5.6  Skupinové  ovládání

2.  Na  stránce  Vybrat  zařízení  vyberte  zařízení,  která  chcete  přidat  do  ovládací  skupiny,  a  klepněte  na  Uložit.  

Zadejte  název  skupiny  a  klepněte  na  Potvrdit.  Stránka  Select  Device  zobrazuje  všechna  zařízení  stejného  

modelu  jako  vybrané  zařízení.

1.  Klepněte  na  Vytvořit  skupinu  na  stránce  správy  vybraného  zařízení.

5  OVLÁDACÍ  ZAŘÍZENÍ

panel,  kde  můžete  ovládat  zařízení  ve  skupinách.

3.  Po  vytvoření  skupiny  aplikace  automaticky  zobrazí  ovládací  prvek  skupiny

66/111

Machine Translated by Google



4.  Vytvořenou  skupinu  můžete  vidět  a  ovládat  zařízení  ve  skupině  na

5.  Na  stránce  ovládání  skupiny  můžete  klepnout  na  ikonu  úprav  v  pravém  horním  rohu

Domovská  stránka.

5  OVLÁDACÍ  ZAŘÍZENÍ

67/111

spravovat  skupinu  nebo  klepnutím  na  Zavřít  skupinu  skupinu  zavřete.

Machine Translated by Google



5  OVLÁDACÍ  ZAŘÍZENÍ

68/111

Machine Translated by Google



6  Automatizace  a  spuštění  klepnutím

(+)  v  pravém  horním  rohu  pro  vstup  na  stránku  Create  Smart.

2.  Klepnutím  na  Přidat  podmínku  přidejte  jednu  nebo  více  podmínek.  Pokud  vyberete  možnost  Spustit  klepnutím  a  

spouštění,  lze  přidat  pouze  aktuální  podmínku.  Klepnutím  na  Přidat  úkol  přidáte  další  nebo  více  úkolů.  Můžete  

přidat  více  funkcí  Tap-to-Run  a  povolit  nebo  zakázat  úlohy  automatizace.  Klepnutím  na  Název  zadejte  název  

automatizace.  Klepněte  na  Období  účinnosti  a  nastavte  dobu,  během  níž  budou  účinné  automatické  scény,  které  

jste  vytvořili.

1.  Klepněte  na  Automatizace  na  stránce  Smart  a  klepněte  na  Přidat  „Automaticky“  nebo  na  plus

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

69/111

6.1  Automatizace

Machine Translated by Google



6.2  Přidání  automatických  scén

čaroděj.
1.  Na  záložce  Automatizace  klepněte  na  Přidat  „Automaticky“  pro  vstup  do  Create  Smart

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

Když  se  změní  počasí.
2.  V  kroku  Nastavit  podmínku  vyberte  spouštěcí  podmínku.  V  tomto  příkladu  vyberte

70/111

Machine Translated by Google



ment.
5.  V  kroku  Nastavit  úlohu  vyberte  úlohu.  V  tomto  příkladu  vyberte  Execution  equip-

6.  Vyberte  zařízení.  V  tomto  příkladu  je  vybrána  klimatizace.

7.  Nastavte  jednu  nebo  více  funkcí  na  stránce  Select  Function.  V  tomto  příkladu  je  zařízení  
zapnuto,  teplota  je  nastavena  na  26  °C,  pracovní  režim  je  nastaven  na  Studená  a  
rychlost  větru  je  nastavena  na  vysokou.  Klepněte  na  Další  v  pravém  horním  rohu.

vyberte  Teplota.

4.  Na  stránce  Teplota  nastavte  teplotu  a  klepněte  na  Další  v  pravém  horním  rohu.  Zobrazí  
se  krok  Nastavit  úlohu.

3.  Vyberte  konkrétní  podmínky  na  stránce  Když  se  změní  počasí.  V  tomto  příkladu

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

71/111

Machine Translated by Google



9.  Chcete-li  přidat  další  podmínky,  klepněte  na  ikonu  plus  (+)  v  pravém  horním  rohu.

10.  Nastavte  dobu  účinnosti.  V  tomto  příkladu  je  efektivní  doba  pro  klimatizaci

8.  Na  stránce,  která  se  zobrazí,  klepněte  na  Uložit  pro  uložení  podmínky  a  nastavení  úlohy.

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

72/111

čas  je  nastaven  na  19:00  –  03:00.

Machine Translated by Google



6.3  Vyberte  podmínky  východu/západu  slunce

čaroděj.
1.  Na  záložce  Automatizace  klepněte  na  Přidat  „Automaticky“  pro  vstup  do  Create  Smart

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

Když  se  změní  počasí.
2.  V  kroku  Nastavit  podmínku  vyberte  spouštěcí  podmínku.  V  tomto  příkladu  vyberte

73/111

Machine Translated by Google



6.  Vyberte  zařízení.  V  tomto  příkladu  je  vybrána  klimatizace.

ment.

7.  Nastavte  jednu  nebo  více  funkcí  na  stránce  Select  Function.  V  tomto  příkladu  je  zařízení  zapnuto,  
teplota  je  nastavena  na  26  °C,  pracovní  režim  je  nastaven  na  Studená  a  rychlost  větru  je  nastavena  
na  vysokou.  Klepněte  na  Další  v  pravém  horním  rohu.

74/111

3.  Vyberte  konkrétní  podmínky  na  stránce  Když  se  změní  počasí.  V  tomto  příkladu  vyberte  Západ/
východ  slunce.

5.  V  kroku  Nastavit  úlohu  vyberte  úlohu.  V  tomto  příkladu  vyberte  Execution  equip-

4.  Na  stránce  Západ/východ  slunce  vyberte  západ,  východ  slunce  nebo  časový  posun  vzhledem  k  
západu  nebo  východu  slunce.  Klepněte  na  Další.  Zobrazí  se  krok  Nastavit  úlohu.

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

Machine Translated by Google



6.4  Vyberte  podmínku  odchodu/příjezdu

1.  Na  stránce  Vybrat  podmínku  klepněte  na  Opustit  nebo  Dorazit  (beta).  Podmínka  Odejít  nebo  Příjezd  
spouští  určité  akce,  když  dorazíte  na  místo  nebo  je  opustíte.  Chcete-li  nastavit  podmínku  Odejít  nebo  
Příjezd,  musíte  aplikaci  povolit,  aby  vždy  používala  vaši  geografickou  polohu.  V  současné  době  tato  
funkce  není  dostupná  na  mobilních  telefonech  Android.

2.  Nastavte  umístění  a  klepněte  na  Další.  Tato  funkce  vám  umožňuje  ovládat  vaše  zařízení

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

75/111

spusťte  přednastavenou  úlohu  ve  vzdálenosti  110  až  1023  m  od  vaší  polohy.

Machine Translated by Google



6.5  Vytvářejte  scény  ze  šablon

2.  Chcete-li  vytvořit  scénu  pomocí  dostupných  šablon,  klepněte  na  Vytvořit  scény  z  šablon  
na  stránce  Create  Smart.  Vyberte  doporučená  nastavení  automatického  režimu.

1.  Aplikace  poskytuje  některé  doporučené  přednastavené  automatizace  a  scény  spouštění  
klepnutím  na  základě  zařízení,  která  přidáte.  Tyto  doporučené  scény  vám  usnadní  
ovládání  zařízení.

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

76/111

Machine Translated by Google



6.6  Přidat  úkoly

1.  Chcete-li  přidat  úkol,  klepněte  na  Přidat  úkol  nebo  na  ikonu  plus  (+)  za  Úkolem  na  Smartu

Stránka  nastavení.

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

77/111

2.  Na  stránce  Vybrat  úlohu  můžete  vybrat  jeden  z  následujících  typů  úloh:  Spustit  klepnutím  a  spuštění,  Povolit  nebo  zakázat  

automatizaci,  Odeslat  upozornění,  Čas  doleva  a  Zařízení.

Machine Translated by Google



6.7  Nastavení  doby  účinnosti

ní  úkol.

78/111

3.  Můžete  například  nastavit  úlohu  ovládání  zapnutí/vypnutí  zařízení  nebo  automatickou

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

vytvořené  jsou  účinné.
1.  Můžete  nastavit  časové  období,  během  kterého  máte  automatické  scény

2.  Pokud  například  definujete  scénu,  kde  se  noční  světlo  automaticky  zapne

Machine Translated by Google



6.8  Vytvořte  scénu  automatizace

Můžete  vytvořit  automatizační  scénu  pro  implementaci  automatizovaného  ovládání  zařízení.  
Následující  obrázek  ukazuje  příklad  automatizační  scény  s  podmínkami  a  akcemi

Když  senzor  lidského  pohybu  detekuje  přítomnost  lidí,  můžete  jako  efektivní  období  vybrat  
noc.  V  tomto  případě  se  noční  světlo  ve  dne  automaticky  nezapne.

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

79/111

soubor.

Machine Translated by Google



3.  Plánované  akce:  Například  závěsy  se  automaticky  otevírají  každé  ráno  v  8:00.

2.  Propojení  mezi  vnějšími  podmínkami  prostředí  a  zařízeními:  Například,  když  je  okolní  
teplota  vyšší  než  29°C,  klimatizace  se  automaticky  zapne.

4.  Geofencing:  Specifické  akce  se  spouští,  když  dorazíte  na  místo  nebo  je  opustíte.
Například  klimatizace  a  ohřívač  vody  se  automaticky  zapnou,  když  dorazíte  domů.

1.  Propojení  mezi  zařízeními:  Když  je  například  zapnutá  klimatizace,
difuzér  a  čistička  vzduchu  se  automaticky  zapnou.

Aplikace  podporuje  čtyři  typy  automatizace:

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

80/111

Machine Translated by Google



81/111

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

Machine Translated by Google



6.9  Výběr  způsobů  upozornění

3.  V  kroku  Nastavit  úlohu  klepněte  na  Odeslat  oznámení.  Vyberte  způsob  oznámení
2.  V  kroku  Nastavit  podmínku  nastavte  spouštěcí  podmínku.

zobrazí  se  stránka.

Pokud  jste  neaktivovali  služby  Upozornění  na  telefon  a  Upozornění  na  zprávy,  můžete  
vybrat  pouze  Centrum  zpráv.

1.  Na  stránce  Smart  klepněte  na  ikonu  plus  (+)  v  pravém  horním  rohu.

4.  Na  stránce  Select  Notification  Method  vyberte  jednu  nebo  více  dostupných  metod  
upozornění:  Centrum  zpráv,  Upozornění  na  telefon  a  Upozornění  na  zprávu.

Chcete-li  vybrat  způsoby  oznámení,  proveďte  následující  kroky:

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

Vybrané  způsoby  upozornění  a  podmínky  spouštění  jsou  zobrazeny  společně  na  kartě  Automatizace.

82/111

Machine Translated by Google



6.10  Spuštění  klepnutím

1.  Na  kartě  Tap-to-Run  klepněte  na  Přidat  „Tap-to-Run“  nebo  na  ikonu  plus  (+)  v  horní  části
v  pravém  rohu  otevřete  průvodce  Create  Smart.

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

83/111

2.  V  kroku  Nastavit  podmínku  klepněte  na  Spustit  klepnutím  a  spouštění.

Machine Translated by Google



Klepněte

2  na  Spustit**  na  stránce  **Executive  intelligence**  a  odeslat

1  Pokud  vyberete  **Spustit  klepnutím  a  spuštění**,  nemůžete  vybrat  **Spustit

3  n  připomenutí  v  kroku  Nastavit  úlohu.  4 ![image.png]
(https://airtake  -public  -data  -1254153901.cos.ap-shanghai.

oznámení

5  myqcloud.com/goat/20200922/9214226  bdcfa44249a39c8aa81eafb19.png)

Přednastavená  automatizace  je  vyžadována,  pokud  při  nastavování  scény  vyberete  jako  
úlohu  Povolit  nebo  Zakázat  automatizaci .

84/111

Pokud  klepnete  na  Povolit  nebo  Zakázat  automatizaci,  zobrazí  se  seznam  dostupných  scén  automatizace.  Klepnutím  na  

scénu  můžete  povolit  nebo  zakázat.  Klepněte  na  Další,  zadejte  název  scény  a  klepněte  na  Uložit.  Funkce  Efektivní  období  

není  dostupná  pro  scény  spouštěné  klepnutím.  Kliknutím  zobrazíte  další  úvod

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

Machine Translated by Google

https://support.tuya.com/en/help/_detail/K9hutfnqcnby1


6.13  Přidávat,  upravovat  a  odstraňovat  scény

6.11  Podpora  místní  brány  pro  scény  typu  tap-to-run

6.12  Zálohování  a  obnova  dat  propojení  brány  Zigbee

1.  Na  stránce  Smart  klepněte  na  ikonu  více  (…)  v  pravém  horním  rohu  a  klepněte  na  Spravovat  pro  úpravu  a  

řazení  scén  spouštění  klepnutím  nebo  automatizace.  Vytvořené  scény  typu  tap-to-run  a  automatizace  jsou  

zobrazeny  na  kartě  Tap-to-Run  a  na  kartě  Automation.

2.  Na  stránce,  která  se  zobrazí,  seřaďte  scény  typu  tap-to-run  nebo  automatizace.  Chcete-li  odstranit  scénu  

spouštění  klepnutím  nebo  automatizaci,  přejeďte  po  scéně  doleva  a  klepněte  na  Smazat.  V  aplikaci  Tuya  

Smart  pro  iOS  klepněte  na  ikonu  mínus  (–)  vedle  názvu  scény  a  scénu  smažte.

To  znamená,  že  i  když  je  brána  Zigbee  odstraněna,  informace  o  předchozích  scénách  propojení  jsou  automaticky  

rezervovány.  Když  jsou  zařízení  znovu  připojena  k  síti  normálním  párováním  nebo  automatickým  párováním,  

informace  o  propojení  se  obnoví.

Nová  verze  brány  Zigbee  podporuje  lokálně  spouštěné  automatizační  scény.

Aplikace  Tuya  Smart  podporuje  zálohování  a  obnovu  dat  propojení  brány  Zigbee.

Pokud  všechny  úlohy  a  zařízení  zapojené  do  automatizační  scény  používají  novou  bránu  Zigbee,  lze  úlohy  a  zařízení  

spouštět  na  základě  nastavení  scény,  i  když  selže  síťové  připojení.

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

85/111

Machine Translated by Google



6.  Chcete-li  scénu  odstranit,  klepněte  na  Odstranit  v  dolní  části  stránky  Upravit.

5.  Klepnutím  na  ikonu  plus  (+)  za  Podmínkou  nebo  Úkol  přidáte  podmínku  nebo  úkol.

7.  Klepnutím  na  modul  automatizační  scény  upravte  nebo  odstraňte  scénu  ve  vyskakovacím  okně
okno.

4.  Klepněte  a  podržte  podmínku  nebo  úkol  a  poté  přejetím  doleva  odstraňte  podmínku  nebo
úkol.

3.  Na  záložce  Tap-to-Run  nebo  Automation  klepněte  na  ikonu  více  (…)  v  pravém  horním  rohu  existujícího  

modulu  scény  pro  vstup  na  stránku  Edit.

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

86/111

Machine Translated by Google



6.14  Přidejte  do  Siri  scény  spouštění  klepnutím

1.  Na  stránce  Smart  klepněte  na  Přidat  do  Siri  v  pravém  dolním  rohu.  Zobrazí  se  stránka  Siri  
Shortcut  se  všemi  podporovanými  scénami  spouštění  klepnutím.

2.  Vyberte  scénu  klepnutím  a  spouštění,  kterou  má  Siri  spustit.

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

87/111

3.  Na  stránce  nastavení  pro  scénu  spouštění  klepnutím  určete  spouštěcí  slova  a  klepněte  na  
Přidat  do  Siri.  Když  Siri  řeknete  spouštěcí  slova,  Siri  řekne  aplikaci  Tuya  Smart,  aby  spustila  
scénu  klepnutím  a  spuštěním.  Poznámka:  Funkce  Přidat  do  Siri  je  podporována  pouze  v  
systému  iOS  12.0  nebo  novějším.

Machine Translated by Google



6.15  Zobrazení  protokolů  scén

>  Protokoly  v  pravém  horním  rohu.  Zobrazí  se  stránka  Protokoly  

zobrazující  protokoly  související  se  scénou  za  posledních  sedm  dní  v  obráceném  časovém  pořadí.

88/111

1.  Na  stránce  Smart  vyberte  …

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

Protokoly  vám  pomohou  sledovat  stav  vašich  zařízení.  Pokud  zařízení  nefunguje  na  základě  nastavení  automatizace  

scény,  je  odeslána  poplachová  zpráva  do  oznamovacího  centra  a  je  uložen  protokol  poruch.

2.  Klepnutím  na  protokol  přejděte  na  stránku  Upravit,  kde  můžete  upravit  nastavení  scény.

Můžete  zobrazit  protokol  selhání  a  zkontrolovat  zařízení,  která  se  nedaří  automatizovat  na  základě  nastavení  scény.

Machine Translated by Google



6.16  Spouštění  úloh  scény  v  síti  LAN

jsou  splněny  podmínky  scény,  automatizační  úlohy  ve  scénách  jsou  spouštěny  v  určeném  
pořadí,  aby  bylo  možné  ovládat  zúčastněná  zařízení  v  síti  LAN.

Když  jsou  zařízení  zapojená  do  scén  připojena  k  LAN,  ale  ne  k  internetu  a

6  AUTOMATIZACE  A  PROVOZ  TEPLOTY

89/111

Machine Translated by Google



7  Domů

domov.
2.  Klepnutím  na  název  domova  v  levém  horním  rohu  můžete  přepínat  mezi  domovy  nebo  přidat  a

3.  Klepnutím  na  sekci  informací  o  počasí  a  prostředí  přejděte  na  stránku  s  podrobnými  informacemi  o  počasí  a  

prostředí,  kde  můžete  seřadit  indikátory  počasí  a  prostředí.  Domovská  stránka  zobrazuje  pouze  první  tři  indikátory  

počasí  a  prostředí.

5.  Klepnutím  na  scénu  klepnutím  spustíte  scénu.

1.  Klepnutím  na  ikonu  mikrofonu  můžete  zařízení  ovládat  hlasovými  příkazy.

4.  Klepnutím  na  ikonu  plus  (+)  přidejte  zařízení.

Na  domovské  stránce  můžete  provádět  následující  operace:

7  DOMŮ

6.  Klepnutím  na  název  místnosti  zobrazíte  stav  chytrých  zařízení  v  místnosti.

90/111

Machine Translated by Google



7  DOMŮ

91/111

Machine Translated by Google



8  Já

5.  Doporučené:  Mezi  nabízené  služby  patří  cloudové  úložiště  pro  fotoaparáty,  upozornění  na  telefon  a  upozornění  

na  zprávy.

zprávy.

4.  FAQ  &  Feedback:  Po  klepnutí  na  FAQ  &  Feedback  se  zobrazí  stránka  FAQ  &  Feedback.  Na  této  
stránce  můžete  klepnutím  na  Moje  zpětná  vazba  v  pravém  horním  rohu  zobrazit  záznamy  o  
zpětné  vazbě,  zobrazit  často  kladené  dotazy  a  kategorie  častých  dotazů,  nahlásit  své  problémy  
a  zadat  klíčová  slova  pro  vyhledávání  častých  dotazů.

6.  Informace  HomeKit:  Vaše  zařízení  kompatibilní  s  HomeKit  lze  také  ovládat

Na  stránce  Já  se  zobrazí  následující  sekce  a  ikona:

pomocí  aplikace  Tuya  Smart.

1.  Integrace  třetích  stran:  Aplikace  Tuya  Smart  podporuje  sedm  hlasů  třetích  stran
asistenti.

7.  Sledovat:  Klepnutím  na  Sledovat  můžete  zkontrolovat  dostupná  zařízení  a  scény,  které  lze  klepnutím  spustit.

Sekce  Watch  se  v  aplikaci  Tuya  Smart  zobrazí  pouze  v  případě,  že  jsou  vaše  Apple  Watch  navázány  na  váš  

iPhone.

2.  Správa  domácnosti:  Klepnutím  na  Správa  domácnosti  můžete  spravovat  své  domovy
a  domácí  členové.

8.  Ikona  Nastavení:  Klepnutím  na  tuto  ikonu  přejdete  na  stránku  Nastavení.  Stránka  Nastavení  zobrazuje  

následující  sekce  a  tlačítka:  Zvuk,  Oznámení  aplikace,  O  aplikaci,  Diagnostika  sítě,  Záznam  nahrávání,  Vymazat  

mezipaměť  a  Odhlásit  se.  Sekce  Upload  Log  se  zobrazuje  pouze  v  aplikaci  Tuya  Smart  pro  iOS.

3.  Centrum  zpráv:  V  Centru  zpráv  se  zobrazují  tři  typy  zpráv:  Alarm,  Home  a  Bulletin.  Můžete  pro  ně  zadat  období  

nerušit

92/111

8  JÁ

Machine Translated by Google



93/111

8  JÁ

Machine Translated by Google



8.1  Integrace  třetích  stran

Na  stránce  Integrace  třetí  strany  můžete  aplikaci  propojit  s  hlasovým  asistentem  třetí  strany.

Na  stránce  Já  klepněte  na  Více  v  pravém  horním  rohu  Integrace  třetí  strany.

8  JÁ

94/111

Machine Translated by Google



8.2  Centrum  zpráv

2.  Zprávy  týkající  se  domácnosti  zahrnují  zprávy  o  přidání  nebo  odebrání  členů  domácnosti,  odebrání  domácnosti,  

nastavení  člena  domácnosti  jako  správce,  přidání  zařízení  a  sdílení  zařízení.

plánovaná  selhání  provádění.

3.  Bulletiny  obsahují  zprávy  o  aktualizacích  stavu  uživatelské  zpětné  vazby  a  další  push  notifikace  od  Tuya  Smart.

6.  Chcete-li  přidat  další  plán  režimu  Nerušit,  klepněte  na  Přidat  plán  na  stránce  Plán  režimu  Nerušit.  Nastavte  

režim  opakování,  určete  požadovaná  zařízení  a  časové  období  a  klepněte  na  Uložit  v  pravém  horním  rohu.

1.  Alarmy  zahrnují  alarmy  zařízení,  oznámení  související  s  automatizací  a  alarmy

Funkci  nerušit  můžete  povolit  na  určitou  dobu  provedením  následujících  kroků:

V  Centru  zpráv  se  zobrazují  tři  typy  zpráv:  Alarm,  Home  a  Bull-letin:

8  JÁ

5.  Klepnutím  na  ikonu  <  v  levém  horním  rohu  se  vrátíte  na  stránku  Přidat  plán.

Na  stránce  Přidat  plán  nastavte  režim  opakování,  určete  časový  úsek  a  klepněte  na  Uložit  v  pravém  horním  

rohu.  Poté  se  zobrazí  stránka  Plán  Do-Not-Disturb.  Na  této  stránce  povolte  plán  Nerušit.

4.  Klepněte  na  Plán  Nerušit  na  stránce  Nastavení  oznámení  a  přejděte  na  stránku  Přidat  plán.  Pokud  tuto  funkci  

aktivujete  poprvé,  klepněte  na  Zařízení  Nerušit  a  vyberte  zařízení,  u  kterých  chcete  funkci  upozornění  

deaktivovat.

95/111

1 ![image.png](https://airtake  -public  -data  -1254153901.cos.ap-shanghai.

2  myqcloud.com/goat/20210121/  f4557f8dc8ac4638b0f41b70f0041bd1.png)

Machine Translated by Google



8.3  Nastavení  upozornění

strana:
Pro  přechod  do  Nastavení  oznámení  můžete  použít  jednu  z  následujících  dvou  metod

8  JÁ

klepněte  na  Oznámení  aplikace.
1.  Na  stránce  Já  klepněte  na  ikonu  nastavení  v  pravém  horním  rohu.  Na  stránce  Nastavení

96/111

Machine Translated by Google



2.  Na  stránce  Já  klepněte  na  Centrum  zpráv  a  přejděte  do  centra  zpráv.  Klepněte  na  ikonu  
nastavení  v  pravém  horním  rohu.

8  JÁ

97/111

Machine Translated by Google



98/111

8  JÁ

3.  Pokud  vypnete  přepínač  Povolit  upozornění,  nebudete  dostávat  zprávy  v  kategoriích  Alarm,  
Home  a  Bulletin.  Pokud  zapnete  přepínač  Povolit  upozornění,  můžete  samostatně  určit,  
zda  chcete  přijímat  zprávy  Alarm,  Home  a  Bulletin.

Machine Translated by Google



8.4  Nejčastější  dotazy  a  zpětná  vazba

2.  Chcete-li  zobrazit  odpovědi  Tuyi  na  vaši  zpětnou  vazbu,  klepněte  na  Moje  zpětná  vazba  vpravo  nahoře

1.  Chcete-li  zobrazit  často  kladené  otázky  nebo  odeslat  zpětnou  vazbu  Tuya  Smart,  přejděte  na  stránku  Já  a  

klepnutím  na  FAQ  &  Feedback  přejděte  na  stránku  FAQ  &  Feedback.

8  JÁ

3.  V  sekci  FAQ  si  můžete  prohlédnout  FAQ,  se  kterými  se  můžete  setkat  během  svého

roh.

99/111

Machine Translated by Google



4.  V  části  Nejčastější  dotazy  můžete  filtrovat  časté  dotazy  podle  zařízení,  problému  se  sítí  zařízení,  
problému  s  používáním  aplikace  a  problému  s  ovládáním  třetí  strany.

5.  Chcete-li  nahlásit  problém,  klepněte  na  Nahlásit  problém  v  dolní  části  stránky  FAQ  &  
Feedback.  Když  nahlásíte  problém,  musíte  zadat  svůj  problém  a  své  kontaktní  údaje,  určit  
typ  problému  a  čas,  kdy  k  problému  došlo,  a  nahrát  související  obrázky.

používání  aplikace.

8  JÁ

problém.
6.  Můžete  také  zadat  klíčová  slova  do  vyhledávacího  pole  a  hledat  řešení  pro  váš  problém

100/111

Machine Translated by Google



8.5  Doporučené

Chcete-li  používat  doporučené  služby,  přejděte  na  stránku  Já  a  klepněte  na  Vybrané.  Na  stránce  
Doporučené  jsou  k  dispozici  následující  tři  služby  s  přidanou  hodnotou:

1.  Cloudové  úložiště  pro  kamery:  Po  přihlášení  k  odběru  a  aktivaci  služby  jsou  videozáznamy  
zašifrovány  a  nahrány  na  cloudový  server.  Nahrané  videozáznamy  si  můžete  kdykoli  
prohlédnout  v  aplikaci  Tuya  Smart.  Chcete-li  používat  tuto  službu,

8  JÁ

101/111

Machine Translated by Google



do  aplikace  Tuya  Smart  musíte  přidat  jednu  nebo  více  chytrých  kamer.  Dříve  nahraná  videa  nelze  stáhnout.

zprávy.

2.  Upozornění  na  zprávu:  Poté,  co  aktivujete  službu  a  je  spuštěna  podmínka  upozornění  
na  událost,  je  odeslána  SMS  zpráva  s  upozorněním  na  událost,  což  pomáhá  udržet  vás  
a  vaši  rodinu  v  bezpečí.  SMS  zprávy  lze  zasílat  pouze  na  telefonní  číslo,  které  se  používá  
k  registraci  vašeho  účtu  Tuya.  Pokud  jste  pro  registraci  účtu  použili  e-mailovou  adresu,  
musíte  přidat  telefonní  číslo  pro  příjem  SMS

8  JÁ

102/111

3.  Telefonické  upozornění:  Poté,  co  aktivujete  službu  a  je  spuštěna  podmínka  upozornění  
na  událost,  obdržíte  telefonní  hovor,  který  vás  upozorní  na  událost,  což  pomáhá  udržet  
vás  a  vaši  rodinu  v  bezpečí.  Telefonní  hovory  lze  provádět  pouze  na  telefonní  číslo,  
které  se  používá  k  registraci  vašeho  účtu  Tuya.  Pokud  jste  pro  registraci  účtu  použili  e-
mailovou  adresu,  musíte  přidat  telefonní  číslo,  abyste  mohli  přijímat  telefonní  hovory.

Machine Translated by Google



8.6  Informace  o  HomeKitu

Sada  má  na  svých  balíčcích  odznak  HomeKit.
1.  Ne  všechna  zařízení  Tuya  podporují  Apple  HomeKit.  Zařízení,  která  podporují  Apple  Home-

8  JÁ

103/111

2.  Tato  funkce  vám  umožňuje  přidat  zařízení,  která  podporují  Apple  HomeKit,  do  aplikace  Tuya  
Smart.  Tímto  způsobem  lze  tato  zařízení  ovládat  společně  s  dalšími

Machine Translated by Google



5.  Jediný  způsob,  jak  odebrat  zařízení,  které  je  přidáno  do  aplikace  Tuya  Smart  a
zařízení  nejsou  odebrána  z  aplikace  Home  pro  iOS.

Domácí  aplikace  spočívá  ve  stisknutí  tlačítka  reset  na  zařízení.

zařízení  přidaná  do  aplikace  Tuya  Smart  na  základě  propojení  scén.

4.  Poté,  co  odeberete  zařízení  kompatibilní  s  HomeKit  z  aplikace  Tuya  Smart,  tyto

3.  Po  přidání  zařízení  kompatibilních  s  HomeKit  v  aplikaci  Tuya  Smart  lze  tato  zařízení  znovu  
přidat  v  aplikaci  Home  pro  iOS.

8  JÁ

104/111

6.  Pokud  nejprve  do  aplikace  Home  pro  iOS  přidáte  zařízení  kompatibilní  s  HomeKit,  aplikace  
Tuya  Smart  pro  Android  nemůže  zařízení  detekovat  a  nemůže  dokončit  párování.

Machine Translated by Google



8.7  Sledujte

Na  stránce  Já  klepněte  na  Sledovat  a  přejděte  na  stránku  sledování.  Po  klepnutí  na  Zařízení  
se  na  stránce  zobrazí  všechna  chytrá  zařízení  přidaná  do  aplikace.  Ikona  plus  (+)  před  
zařízením  znamená,  že  zařízení  lze  ovládat  pomocí  Apple  Watch  a  má  být  přidáno  do  
seznamu  zařízení.  Zařízení,  která  nelze  ovládat  pomocí  Apple  Watch,  se  zobrazí  v

8  JÁ

105/111

Machine Translated by Google



8.8  O  aplikaci

2.  Chcete-li  se  dozvědět  více  o  Tuya,  klepněte  na  O  TuyaSmart  a  navštivte  oficiální  web  Tuya-

1.  Chcete-li  aplikaci  ohodnotit  v  obchodě  s  aplikacemi,  klepněte  na  Ohodnoťte  nás.

místo.

5.  Chcete-li  zkontrolovat  licence  součástí  open  source,  klepněte  na  položku  Open  Source  Compo-

část  Následující  zařízení  nepodporují  Apple  Watch .  Poté,  co  klepnete  na  Dostupné  „Tap-To-Run“,  
stránka  zobrazí  všechny  dostupné  scény  pro  spuštění  klepnutím.  Klepnutím  na  ikonu  plus  (+)  před  
scénou  spouštění  klepnutím  přidáte  scénu  do  seznamu  dostupných  scén  spouštění  klepnutím.  
Všechny  zprávy  v  centru  zpráv  aplikace  budou  také  odeslány  do  Apple  Watch.

3.  Chcete-li  se  dozvědět  o  zásadách  ochrany  osobních  údajů  společnosti  Tuya,  klepněte  na  Zásady  ochrany  osobních  údajů.

Pro  více  informací  o  aplikaci  Tuya  Smart  klepněte  na  ikonu  nastavení  v  pravém  horním  rohu  stránky  
Já.  Poté  klepněte  na  O  aplikaci  na  stránce  Nastavení.

8  JÁ

nent  licence.

6.  Chcete-li  zkontrolovat  aktuální  verzi  aplikace,  zobrazte  číslo  verze  v  části  Aktuální  verze
sekce .

4.  Chcete-li  se  dozvědět  o  uživatelské  smlouvě,  klepněte  na  Uživatelskou  smlouvu.

106/111

Machine Translated by Google



8.9  Účet

Na  stránce  Účet  můžete  zobrazit  informace  o  svém  účtu  a  změnit  profilovou  fotku,  přezdívku,  teplotní  

stupnici  a  časové  pásmo.  Chcete-li  přejít  na  stránku  Účet,  klepněte  na  svou  profilovou  fotku  na  stránce  Já.

Klepnutím  na  Účet  a  zabezpečení  na  stránce  Účet  přejděte  na  Účet  a

8  JÁ

107/111

Machine Translated by Google



8.10  Smazat  účet

Chcete-li  smazat  svůj  účet,  proveďte  následující  kroky:

Stránka  zabezpečení,  kde  můžete  změnit  své  přihlašovací  heslo,  nastavit  heslo  gesty  nebo  smazat  
svůj  účet.

8  JÁ

108/111

Machine Translated by Google



1.  Váš  účet  bude  po  sedmi  dnech  smazán  a  všechna  data  související  s  vaším

Poznámka:

účet  je  také  smazán.

Zabezpečení.

2.  Na  stránce  Účet  a  zabezpečení  klepněte  na  Odstranit  účet.  Na  potvrzovací  stránce,  která  se  zobrazí,  klepněte  

na  Potvrdit.  Na  stránce,  která  se  zobrazí,  klepněte  na  Získat  ověřovací  kód  a  získejte  ověřovací  kód.  Zadejte  

ověřovací  kód,  který  obdržíte.  Na  stránce,  která  se  zobrazí,  klepněte  na  Smazat.

1.  Klepněte  na  svou  profilovou  fotku  na  stránce  Já.  Na  stránce  Účet  klepněte  na  Účet  a

8  JÁ

po  provedení  předchozích  kroků  bude  mazání  účtu  ukončeno.

109/111

2.  Pokud  se  do  aplikace  přihlásíte  pomocí  svého  účtu  do  sedmi  dnů  po  přihlášení

Machine Translated by Google



8.11  Zámek  vzoru

Chcete-li  použít  funkci  Pattern  Lock,  klepněte  na  Pattern  Lock  na  stránce  Účet  a  zabezpečení  a  vytvořte  heslo  

gestem.  Poté,  co  povolíte  funkci  Pattern  Lock,  musíte  k  otevření  aplikace  použít  heslo  gest.

Pokud  zapomenete  heslo  gesta,  můžete  klepnout  na  Forgot  Pattern  Lock  v  dolní  části  stránky  
pro  odemknutí.  V  dialogovém  okně,  které  se  zobrazí,  klepněte  na  Znovu  se  přihlásit  a  přejděte  
na  přihlašovací  stránku.  Znovu  se  přihlaste  do  aplikace  a  znovu  vytvořte  heslo  pro  gesto.

8  JÁ

110/111

Machine Translated by Google



9  Předchozí  verze

•  V3.20.0:  PDF  PPT
•  V3.21.0:  PDF  PPT

•  V3.18.1:  PDF  PPT

•  V3.14.0:  PDF  PPT

•  V3.22.0:  PDF  PPT

•  V3.17.7:  PDF  PPT

•  V3.23.5:  PDF  PPT

9  PŘEDCHOZÍ  VERZE

•  V3.16.5:  PDF  PPT
•  V3.15.0:  PDF  PPT

111/111

•  V3.17.0:  PDF  PPT

•  V3.13.0:  PDF  PPT

Machine Translated by Google

https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.20.0.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.20.0.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.21.0.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.21.0.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.18.1.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.18.1.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.14.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.14.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.22.0.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.22.0.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.17.7.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.17.7.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.23.5.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.23.5.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.16.5.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.16.5.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.15.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.15.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.17.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.17.pptx
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.13.pdf
https://images.tuyacn.com/app/appguide/3.13.pptx

